PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente  de Careaçu, através da sua
Presidente, no uso de suas atribuições                    que lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA
que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo
Seletivo Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 02 de agosto de 2022.

Lisania Mara Bernardes
Presidente do CMDCA de Careaçu

Cargo Membro Suplente do Conselho Tutelar

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

DANACHARA DANIELLE BALBINO 134395000401061 10/01/1985

ISAAC BARBOSA 108344140400557 12/11/1978

PEDRO SEBASTIAO RODRIGUES MG15493310409902 10/01/1954

RICARDO LOPES SIQUEIRA MG46669570406187 22/05/1968

SIDNEIA ROSA ANACLETO PEREIRA 192667630401107 11/06/1977

THAMIRES KAROLAINE DAMAS RODRIGUES 218408430404877 18/06/1999

6Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos: